

多治見市保育園「加工食品の原材料明細 令和7年度(4月使用物資)」

【重要】アレルギー情報については、多治見市保育園 加工食品の原材料明細の「4～9月前期使用物資」も必ずご確認ください。

| NO. | 食品名  | 商品名       | メーカー名     | 産地等    | 商品規格 | 単位 | 原材料及び配合   | アレルギー(28品目) | 注意喚起表示(28品目)           |
|-----|------|-----------|-----------|--------|------|----|-----------|-------------|------------------------|
| 1   | 秋鮭   | さけ(秋さけ)   | 中部食品工業(株) | 北海道産   | 40g  | 1切 | 秋さけ(しろさけ) | さけ          | ●小麦、えび、いか、さば: 同一ライン    |
| 2   | 鰯    | さわら切身     | 中部食品工業(株) | 長崎県産   | 40g  | 1切 | さわら       | 無           | ●小麦、えび、いか、さけ、さば: 同一ライン |
| 3   | まさば  | さば(切身/角切) | 中部食品工業(株) | ノルウェー産 | 40g  | 1切 | 真さば       | さば          | ●小麦、えび、いか、さけ: 同一ライン    |
| 4   | ししゃも | ししゃも(子持ち) | 中部食品工業(株) | ノルウェー産 | 15g  | 1尾 | ししゃも      | 無           | ●小麦、えび、いか、さけ、さば: 同一ライン |